Ofício nº 15/2024 Serafina Corrêa, 11 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 11/03/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão
Ordinária de 11/03/2024, conforme segue:

Matéria Ementa

Projeto de Lei nº
136/2023

INSERE §§ 1º E 2º AO ART. 2º DA LEI MUNICIPAL Nº 3981, DE 21 DE
FEVEREIRO DE 2022.

Projeto de Lei nº
13/2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA REVISÃO ANUAL E DO AUMENTO REAL
SOBRE VALORES REFERENTES AOS VENCIMENTOS, AVANÇOS DE CLASSES,

NÍVEIS, FUNÇÕES GRATIFICADAS E GRATIFICAÇÕES DE QUE TRATA A LEI
MUNICIPAL Nº 4.143, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

Projeto de Lei nº
16/2024 CRIA E ALTERA PADRÃO DE VENCIMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
18/2024

ALTERA O INCISO II DO CAPUT E O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 2º DA LEI
MUNICIPAL Nº 3.733, DE 21 DE JUNHO DE 2019.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-03-11T21:09:25-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013